O PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, ESTADO DO RIO GRANDE DO 

NORTE, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e 

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º.  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 

Especial da importância de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais) 

a verba da seguinte dotação orçamentária: 

Unidade gestora: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 

Órgão orçamentário: 15000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Unidade orçamentária 15001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Função: